様式第１号（第８条関係）
補助金交付申請書
　　年　　月　　日
四国中央市長　　様
[bookmark: _Hlk158989445]住所
氏名
電話番号

次のとおり補助金の交付を受けたいので、四国中央市住宅用リチウムイオン蓄電池システム設置費補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

	設置場所

	住宅等の区分

	設置完了日

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	代理申請者
	所在地

	事業所名

	代表者氏名

	電話番号

　備考　次に掲げる書類を添付すること。
　(1) システムの写真
(2) システムの仕様が把握できる書類
(3) 設置完了日を証する書類
(4) 補助対象事業に要した費用を証する書類の写し
(5) 売買契約に関する書類の写し
　(6) 世帯員全員の住民票の写し
　　(7) 市税において未納がないことを証する書類（世帯に属する納税義務者を含む。）
(8) 市長が必要と認める書類

　年　　月　　日
委 任 状
四国中央市長　　　様

	代理人
（受任者）
	住所

	連絡先

	事業所名

	代表者氏名

私は、上記の者を代理人と定め、交付申請の権限を委任します。

（委任者）
住所
氏名
生年月日　明治・大正・昭和・平成・西暦　　　　　年　　　月　　　日生